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EDIZIO.liv UP-Abdeckrahmen 3-FACH (3x1) sw

O

Artikel-Nr: 56 00148 SW
EAN Code: 7613175481487

Beschreibung

EDIZIO.liv Unterputz Abdeckrahmen 3-FACH (3x Einheitsausschnitte), schwarz

Spezifikationen

Typ Abdeckrahmen
Marke EDIZIO.liv

Modell 3 Einheitsausschnitte
Montageart Unterputz
Anschlussart Steckbefestigung
Produktfarbe Schwarz
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Ja

UV-bestandig hohe Bestandigkeit
Verwendung Innen

Schutzart P20

Einsatztemperaturbereich -20...460 °C
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Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

mit Snapfix-Befestigungssystem
208 mm

88 mm

7.3 mm

0.040 Kg

Industrieverpackung
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